第１号様式（第７条関係）

越谷市広告掲載申込書

年  月  日

越谷市長 宛

住所

企業等名称

代表者役職・氏名           印

越谷市広告掲載に関する要綱第７条の規定により、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込

みます。なお、申込みにあたっては、越谷市広告掲載に関する要綱及び広告掲載基準の内容を遵

守します。

記

１ 広告掲載媒体の種類

市の広報印刷物（□広報こしがや □こしがや案内図）

□市ホームページ □市の施設（        ） □その他（          ）

２ 掲載希望期間

市の広報印刷物

□広報こしがや          年  月号から  カ月

□こしがや案内図         年版

□市ホームページ         年  月  日から  カ月

□市の施設（                                  ）

□その他（                                   ）

３ 掲載希望の場所・規格（サイズ）

市の広報印刷物

□広報こしがや  ２色  □１段（□１／３ □２／３ □３／３）

               □２段（□１／３ □２／３ □３／３）

               □３段（□１／３ □２／３ □３／３）

カラー □１段（□１／３ □２／３ □３／３）

□市の施設（                                 ）

□その他（                                  ）

〈連絡先等〉

担当者部署・氏名

電話番号                 ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ

ホームページＵＲＬ